– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公佈全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

PERFECT SHAPE MEDICAL LIMITED
必瘦站醫學美容有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1830）

截至二零二零年一月三十一日止十個月
未經審核最新營運數據

必瘦站醫學美容有限公司 (「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」)董事會 (「董
事會」)欣然宣佈本集團截至二零二零年一月三十一日止十個月之未經審核最新營
運數據。

儘管存在中美之間持續的貿易糾紛、香港的社會事件以及近期爆發新型冠狀病
毒，本集團欣然宣佈本集團截至二零二零年一月三十一日止十個月之銷售合同按
年增長約10.6%。

董事會謹此知會股東及潛在投資者，上述資料僅基於董事會對本公司所收集內部
數據的初步審閱結果披露，而上述資料及數據並未經本公司核數師審閱、確認或
審核，並可能會作出調整。本集團的財務表現受本集團所提供的服務之特殊性及
類型、市場氣氛及經濟狀況等多項因素影響，故上述資料不應視作本公司或本集
團未來表現或任何報告期內整體表現的預測或保證。

– 2 –

本公司股東及潛在投資者不應依賴於本公佈所披露之有關數據，及於買賣本公司
股份時，務請小心謹慎行事。如有任何疑問，投資者應尋求專業人士或財務顧問
之專業意見。

承董事會命
必瘦站醫學美容有限公司

公司秘書
蘇顯龍先生

香港，二零二零年二月四日

於本公佈刊發日期，董事會包括執行董事歐陽江醫生、歐陽慧女士及歐陽虹女
士，以及獨立非執行董事徐慧敏女士、曹依萍女士及季志雄先生。